PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital de Deferimento Definitivo das Inscrições e de Convocação para Prova Objetiva nº 04/2021 - Prefeitura de Pracinha-SP

     Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO DEFERIMENTO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCÃO PARA PROVA

OBJETIVA  - EDITAL Nº 04/2021

O Prefeito Municipal de Pracinha, MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse

público, TORNA PÚBLICA a o Edital de Deferimento Definitivo das Inscrições e de Convocação para a Prova Objetiva do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

1.1 O DIVULGAR -  que fica HOMOLOGADA as inscrições DEFERIDAS no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, e que não

foram apresentado nenhum recurso contra o edital nº 03/2021.

1.2 CONVOCA os candidatos com inscrições DEFERIDAS e HOMOLOGADAS (ANEXO ÚNICO) para realizarem a PROVA

OBJETIVA DE MULTIPLA ESCOLHA, conforme segue:

I. A PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA para todos os candidatos com inscrições DEFERIDAS será aplicada no dia
24 de outubro de 2021 no período da MANHÃ às 9h para os cargos públicos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES). No período da TARDE às 14h serão aplicadas as provas objetivas para
os cargos públicos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA) e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II (INGLÊS).

II. O local de acesso para a Prova Objetiva de Múltipla Escolha no período da MANHÃ será aberto os portões às 8h e fechado

os portões às 8h45, iniciando a provas às 9h. A prova terá duração de 03 (três) horas. No período da TARDE será aberto os

portões às 13h e fechado os portões às 13h45, iniciando a provas às 14h. A prova terá duração de 03 (três) horas.

III. Em virtude das medidas adotadas pela vigilância sanitária em razão da Pandemia do COVID-19, os candidatos deverão

comparecer ao local de aplicação de prova munidos de máscara e deverão utilizá-las durante todo o período em que estiverem

no local de aplicação. A recusa do candidato(a) na utilização da máscara o eliminará da aplicação do certame. Serão tomadas

também todas as medidas de higienização e distanciamento de forma a se oferecer um ambiente seguro para a aplicação das

provas.

IV. Consta no ANEXO I, o nome do candidato, o emprego público, sala, local e horário de realização da prova.

1.3 Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos de caneta

transparente de tinta azul ou preta e DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO. Recomenda-se, ainda a impressão do

comprovante de inscrição (CDI).

1.4 O endereço do local onde serão aplicadas as Provas Objetivas de Múltipla Escolha, é: E.E.Prof. Taieka Takahashi Gimenes

Rua Costa Aguiar , 233 - CENTRO – PRACINHA-SP.

1.5 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pracinha/SP, 08 de outubro de 2021.

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital de Abertura nº 02/2021 - Prefeitura de Pracinha                                                                                                                 Página 2 de 3

ANEXO I – DEFERIMENTO DEFINTIVO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA

ESCOLHA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA - SP

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLA:

E.E.Prof. Taieka Takahashi Gimenes Rua Costa Aguiar , 233 - CENTRO – PRACINHA-SP.

HORÁRIOS/CARGOS:

MANHÃ: Abertura de Portões: 8h  - Fechamento de Portões: 8h45  - Início das Provas: 9h.

CARGOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES)

TARDE: Abertura de Portões: 13h  - Fechamento de Portões: 13h45  - Início das Provas: 14h.

 CARGOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA) e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS).

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO RG SALA PERÍODO

27 ADRIANE ROBERTA REVOLTA 302621908 01 MANHÃ

34 ALINE AMORIM DOS SANTOS 477258657 01 MANHÃ

36 ANA PAULA LARSEN DA SILVA PEREIRA 481245789 01 MANHÃ

37 BRUNA DE MOURA RAMOS 449185382 01 MANHÃ

4 DAMARIS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 455246269 01 MANHÃ

41 DENISE FERREIRA DOS SANTOS 454133248 01 MANHÃ

35 EDIMARA ALEXANDRE 410366444 01 MANHÃ

2 ELAINE LIMA MOREIRA 403833048 01 MANHÃ

14 ELISÂNGELA SANTOS VALENTIM MORENO 266854035 01 MANHÃ

6 GABRIELA PANVEQUI CHAGAS 385525321 01 MANHÃ

33 GISLAINE AMORIM 426072509 01 MANHÃ

32 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO 21285697 01 MANHÃ

3 JÉSSICA LOUZA VANDERLEY 496953679 01 MANHÃ

40 JORDANA AUGUSTO FERNANDES DE MELLO 410365464 01 MANHÃ

20 MARCIA CRISTINA RIBEIRO 547198826 02 MANHÃ

11 MARIANA TURRA DE SOUZA 301029829 02 MANHÃ

25 MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA 18235744 02 MANHÃ

38 MIRIAN APARECIDA DOS SANTOS PICININ 454160276 02 MANHÃ

39 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 482940487 02 MANHÃ

22 PATRICIA LOTT FERNANDES 302425342 02 MANHÃ

18 PRISCILA LIMA DOS SANTOS 460860641 02 MANHÃ

12 THIAGO ALVES MARTINS 451971061 02 MANHÃ

8 VANESSA DE CARVALHO BRAMBILLA DOS ANJOS 479667020 02 MANHÃ

17 VITORIA APARECIDA DIAS CALIXTO 505642839 02 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES)

Nº INSC CANDIDATO RG SALA PERÍODO

10 JAHURYS BURIM BORRASCA 28398854x 02 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital de Deferimento Definitivo das Inscrições e de Convocação para Prova Objetiva nº 04/2021 - Prefeitura de Pracinha-SP

     Página 3 de 3

Nº INSC CANDIDATO RG SALA PERÍODO

26 MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA 18235744 01 TARDE

15 PRISCILA FERREIRA DANTAS DATRINO 351654215 01 TARDE

7 VANESSA QUEIROZ CARDOSO 538922813 01 TARDE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)

Nº INSC CANDIDATO RG SALA PERÍODO

13 THIAGO ALVES MARTINS 451971061 01 TARDE